Câmara Municipa

Em, 20 de se

WAGN

irigui,

2021.

TO MASTELA
OR

âmara cMunicipal de cari, üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
569/21

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A UTILIZAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEM CONTRATO PARA O PRONTO SOCORRO MUNICIPAL
DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Considerando o período de transição entre encerramento do
contrato com OSS Irmandade Santa Casa de Birigui e o
contrato com a ISMA - Instituto São Miguel Arcanjo, quantas
empresas e quantos profissionais prestaram serviços sem
contrato ao Pronto Socorro Municipal? Anexar planilha
especificando período, empresa/profissional, serviços
prestados, custo/valor individual dos serviços.

2. Das empresas e profissionais que atuaram sem contrato,
quais foram pagos até o momento? Anexar planilhas e cópia
das notas fiscais.

3. Quais empresas e profissionais que atuaram sem contrato
com o PS, que não foram pagos até o momento? Anexar
planilhas e cópia das notas fiscais.